

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 27. marts 2017 - 30. juni 2018

CVR-nr. 38 54 22 65

Manpremo Performance ApS

Fruebjergvej 3

2100 København Ø

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2018.

Finn Peder Ramsgaard Hove
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 27. marts 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Manpremo Performance ApS Fruebjergvej 3 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 54 22 65
	Stiftet: 27. marts 2017
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 27. marts - 30. juni
	1. regnskabsår
Bestyrelse	Finn Peder Ramsgaard Hove Morten Lauridsen Johnny Louis Bauer Morten Olsen Jason Howlett
Direktion	Morten Lauridsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Spar Nord, Regnbuepladsen 5, 1550 København

Hovedtal

	2017/18
	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:	
Bruttofortjeneste	66
Resultat af ordinær primær drift	-493
Finansielle poster, netto	-15
Årets resultat	-433
Balance:	
Balancesum	249
Egenkapital	-383
Medarbejdere:	
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1

Hovedtallene for 2017/18 omfatter perioden 27. marts 2017 - 30. juni 2018.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at forbedre leders adfærd.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 66 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -433 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>27/3 2017</u> <u>- 30/6 2018</u>
Bruttofortjeneste	65.587
1 Personaleomkostninger	-437.038
Udviklingsomkostninger	-121.273
Driftsresultat	-492.724
Øvrige finansielle omkostninger	-15.368
Resultat før skat	-508.092
2 Skat af årets resultat	75.498
Årets resultat	-432.594
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-432.594
Disponeret i alt	-432.594

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2018</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.125
3	Tilgodehavende selskabsskat	75.498
	Andre tilgodehavender	17.046
	Periodeafgrænsningsposter	7.626
	Tilgodehavender i alt	<u>207.295</u>
	Likvide beholdninger	<u>41.683</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>248.978</u>
	Aktiver i alt	<u>248.978</u>

Balance

Passiver	
Note	30/6 2018
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	-432.594
Egenkapital i alt	-382.594
Gældsforpligtelser	
6 Anden gæld	202.397
Langfristede gældsforpligtelser i alt	202.397
6 Gældsforpligtelser	312.304
Anden gæld	116.871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	429.175
Gældsforpligtelser i alt	631.572
Passiver i alt	248.978
7 Eventualposter	

Noter

	<u>27/3 2017</u> <u>- 30/6 2018</u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	420.263
Andre omkostninger til social sikring	3.219
Personalemkostninger i øvrigt	13.556
	<u>437.038</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-75.498
	<u>-75.498</u>
	<u>30/6 2018</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat	
Beregnet selskabsskat for indeværende år	75.498
	<u>75.498</u>
	<u>30/6 2018</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 27. marts 2017	50.000
	<u>50.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-432.594
	<u>-432.594</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2018</u>
Anden gæld	312.304	0	514.701
	<u>312.304</u>	<u>0</u>	<u>514.701</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 37 vedrørende skattemæssige underskud, da det er usikkert, hvorvidt underskuddet vil blive udnyttet inden for 3-5 år.